お客様各位

新型コロナウイルス感染拡⼤に伴う訪問活動の⾃粛について

平素より格別のお引き⽴てをいただきたく厚く御礼申し上げます。
新型コロナウイルス感染拡⼤のため、国より「緊急事態宣⾔」（岐⾩県は特定警戒都

道府県に指定）が発令され、⻄濃地区でも感染者が増加しております。
この状況下、当組合は感染の更なる拡⼤を防ぐため、下記の通り、渉外担当者による

訪問活動を極⼒⾃粛させていただきます。
当⾯の間ご不便をおかけいたしますが、お客様のご理解ご協⼒をご理解賜りたくお願

い申し上げます。

記

１．お客さまの健康・安全を最優先とし、渉外担当者等による訪問活動は極⼒⾃粛させ

ていただきます。

２．渉外担当者等は、訪問する必要がある場合は、予めお客さまへご連絡し、ご承諾を

得てから訪問いたします。

３．お客様のご意向で訪問しない場合、定期積⾦の掛け込みが遅れますが、後⽇、あわ

せて集⾦をさせていただきます。今般の新型コロナウイルス対応による遅延は利息
計算に反映いたしません。満期時には元⾦とご契約通りのお利息をお⽀払いさせて
いただきます。

４．この取扱いに開始⽇は、4 ⽉ 13 ⽇（⽉）から当⾯の間とさせていただきます。

以上

  令和 2 年 4 月 13 日

西美濃農業協同組合